
6Etape - Stage :

Loc. Fabbrica - Loc. Covarey

48ème Giro Ciclistico Val d'Aosta Mont-Blanc

Società Ciclistica Valdostana A.S.D.

28/08/2011

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Meilleur Grimpeur - Mountain Classification
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Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 9.2 - COVAREY 52

38ARU Fabio
36ELISSONDE Kenny
28DOMBROKSWKI Joseph
25ZAKARIN Ilnur
21FOLIFOROV Alexander
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Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

BEKAERT Steve

DOMBROKSWKI JosephITA
ARU FabioFRA
WARABASSE Lawrence KUSA
BOSWELL IanRUS
BARABESI MattiaRUS
CATTANEO Mattia

ELISSONDE Kenny

LAVIEU Antoine

DOMONT Axel

NOVIKOV Nikita

ZARDINI Edoardo

MICHAUD Yoann

BARBAS Yoann

FACCHINI Patrick

BONGIORNO Francesco-Manuel

HOORNE Jeroen

SQUIRE Rob

MIHAYLOV Nikolay

ZILIOLI Gianfranco

ORRICO Davide

FOLIFOROV Alexander

POZZO Mattia

DE IESO Donato

SGRINZATO Mario

ZAKARIN Ilnur

NOVAK Jakub

KLIMIANKOU Kanstantin

Pts Equipe 
Team 

BEL19901226

USA19910512
PAL

ITA19900703
FRA

USA19900628
USE

USA19910207
RUS

ITA19891105
TIK

ITA19901025

FRA19910722

FRA19900928
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ITA19891102

FRA19890309
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BEL19880814
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BUL19880408
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CZE19901230

BLR19890803
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